

## Vastaus palautteeseen Sipovaara/Kallaanvaara alueiden hakkuisiin

Kaupunki suoritti talven ja kevään 2020 aikana hakkuita n. 32 ha:n suuruisilla alueilla Kallaanvaarassa ja Sipovaarassa. Hakkuiden jälkeen puuston pohjapinta-alaksi jäi 10-11 puuta koealalle eli noin 60-70 kuutiota hehtaarille.

Puuston hakkuille on haettu maisematyöluvat kullekin kiinteistölle erikseen ja niistä on tiedotettu sekä kirjeitse lähialueen maanomistajille että kuulutuksella lehdessä. Kuulemisen yhteydessä ei tullut mielipiteitä hakkuista. Luvat on myönnetty kesäkuussa 2018.

Hakkuita käsiteltiin ajankohtaisissa asioissa niin kaupunginhallituksessa kuin teknisessä lautakunnassakin. Varsinaisen päätöksen puuston myynnistä teki tekninen lautakunta 13.12.2018.

Lupien kuulemisvaiheessa ja myöhemminkin puistojen lähialueen asukkailta ja taloyhtiöiltä tuli pääasiassa sellaisia kommentteja, että puustoa pitää ottaa todellakin pois, jotta valo pääsee takaisin tonttialueille. Sipovaaran ja Kallaanvaaran alueet ovat rakentuneet noin 35-50 vuotta sitten, joten puustokin tonttien ympärillä oli paikoitellen sakeaa ja korkeaa, mikä varjosti tonttialueita.

Hakkuissa kautta linjan käytettiin samaa jäljelle jäävän puuston määrittelyä eli 10-11 puuta koealalle. Ko. menettelyä voidaan pitää jälkikäteen hieman yksipuolisena, koska kaikista alueista tuli aivan samanlaiset ja maisema on aika yksitoinen hakkuiden jäljiltä.

Puuston hakkuut suoritettiin tavanomaisina metsähakkuina, jolloin hakkuutähteet, oksat ja latvukset jäivät maastoon. Pääosiltaan alueiden puusto oli sellaista, ettei oksia ja latvuksia juurikaan jäänyt hakkuiden jälkeen maastoon. Tämähän ei päde tietystikään kaikilla alueilla.

Hakkuiden jälkeen alueilla on suoritettu syksyllä 2020 vielä aluspuuston sekä tiheikköjen raivauksia, jolloin on poistettu myös pensaikkoja sekä maisemaurumentavia puita.

Hakkuiden jälkeen alueilla oli vapaa oikeus hakea pois hakkuutähteitä, jolla toivottiin, että alueille jäänyttä polttopuuta haettaisiin suurestikin pois, mutta tulos ei vastannut odotuksia.

Koska paikkapaikoin hakkuutähteitä on jäänyt isojakin kasoja alueelle, päätettiin syksyllä, että odotetaan talven yli, jolloin mahdolliset pienemmät kasat painuvat lumen alla, jolloin niiden osalta luonto hoitaa asian.

Kevät-kesällä 2021 tehdään alueilla maastotarkastus, jonka perusteella tehdään päätös raivattavista kasoista yms.. Peruslähtökohtana on, että isot oksa- ja latvuskasat pienennetään rakennusten lähialueilla.

Alueilla ei kuitenkaan suoriteta totaalista siivousta oksien ja latvusten osalta.

## **KEMIJÄRVEN KAUPUNKI**

### **Tekninen palvelualue / Maankäyttö**

Tapio Pöyliö  
kaupungingeodeetti